XÃ      SƠ

        Số:       /TB - UBND

CỘ G  Ò  XÃ  Ộ  C    G Ĩ  V ỆT   M

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

Hoài Sơn, ngày      tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

V  việc tuyển dụng chức danh Tài chính – Kế toán

Thực hiện kế hoạch của UBND xã Hoài Sơn v/v tuyển dụng các chức danh cấp

xã năm 2021. Nay UBND xã thông báo tuyển dụng chức danh Tài chính-Kế toán làm

việc tại UBND xã Hoài Sơn, cụ thể như sau:

 1. Đi u kiện, tiêu chuẩn tuyển dụng:

 - Đủ 23 tuổi trở lên.

 - Có lý lịch rõ ràng, có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt; hiểu biết về lý luận

chính trị, nắm vững quan điểm, chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà

nước.

 - Có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ theo quy định.

 - Trình độ giáo dục phổ thông: Tốt nghiệp THPT.

 - Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành kế toán.

 2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

 - Thời gian: từ ngày có thông báo đến hết ngày 05/10/2021.

 - Địa điểm: Tại Phòng Tài chính UBND xã Hoài Sơn.

Vậy nay UBND xã Hoài Sơn thông báo cho những cá nhân có nhu cầu tuyển

dụng vào chức danh Tài chính-Kế toán xã thì tiến hành nộp hồ sơ và tổ chức tuyển

dụng theo đúng quy định của pháp luật.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM.              ÂN

C   TỊC

 guyễn Đình  ản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T10:58:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Bản<bannd-hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-27T13:50:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-27T13:50:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-27T13:51:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!